
101
102
103
104

105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
201
202

203
204
205
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206
207

208
209

210
211
212
213
301
302
303
304
305
401
402
403

404
405
406
407
408

409
410
411
412
413
414
415

416
417
418
419
420
421
422
423

424
425
426
427

428
429
430
431
432
433
434
435
436

437
438
439
440

DEFLECTOR / DEFLECTOR
TORNILLO / BOLT ASSY
CABEZA / CAP
SELLO CABEZA / 
CYLINDER CAP SEAL
CÁPSULA CABEZA / SEAL
MUELLE CABEZA / 
COMPRESSION SPRING
JUNTA / O - RING
VÁLVULA INFERIOR / HD.VALVE PISTON
JUNTA / O - RING
JUNTA VÁLVULA / O - RING
JUNTA RÍGIDA PISTÓN / PISTON RING
PISTON LENGÜETA / DRIVER UNIT
JUNTA PISTÓN / O - RING
CAMISA / CYLINDER
JUNTA / O - RING
SELLO CAMISA / CYLINDER RING
TOPE PISTÓN / BUMPER
GUIA LENGÜETA / DRIVER GUIDE
JUNTA / O - RING
VÁLVULA DISPARO / 
TRIGGER VALVE HEAD
MUELLE / SPRING
VÁSTAGO DISPARO/ PLUNGER
JUNTA DISP.  / O - RING
JUNTA / O - RING
JUNTA / O - RING
TAPÓN DISPARO / PLUNGER CAP

PASADOR / SPRING PIN
GATILLO SECUNDARIO /
SECONDARY TRIGGER
GATILLO / TRIGGER
PASADOR VAL.DISP. / SPRING PIN
BULÓN SEGURO / SPRING PIN
MUELLE GATILLO / SPRING
CARCASA / GUN BODY UNIT
TAPA RACORD / END CAP
JUNTA / O - RING
PROTECTOR RACORD / DUSTY COVER
RACORD / AIR PLUG
TRASERA MORRO / DRIVER GUIDE
HEX.SOC.HD.BOLT/ HEX.SOC.HD.BOLT
CHAPA MORRO / 
DRIVER GUIDE COVER B
TORNILLO / BOLT ASSY
TAPA MORRO / GRIVER GUIDE COVER
PASADOR / FIXED PIN
PASADOR / SPIRAL PINS
CIERRE TAPA MORRO / 
LOCK HANDLE UNIT
PISTA / MAGAZINE A
PLETINA PISTA / FLAT BAR
TORNILLO / BOLT ASSY
TOPE PISTA / STOPPER
TORNILLO / HEX.SOC.HD.BOLT
SOPORTE PISTA / BRACKET
PASADOR / LATCH PIN

1250101
645101
1250103
1250104

9725104
9725105

9725106
9725111
9725110
9725112
9725114
1250112
9725115
1250114
1250115
9725119
9725120
1250118
9725201
9725202

9725203
9725204
7150209
9725205A
9725206
9725207

1250208
9725213

9725214
7150212
2515440
645208
1250301
1250302
1250303
130304
130305
1250401
7116410
1250403

9725101
1250405
1250406
7190212
1250408

1250409
1250410
1250411
1250412
1250413
1250414
1250415

2264423
1250417
9725418
1250419
645310
1250421
1250422
18350412

9725402
1250425
1250426
1250427

1250428
1250429
1250430
18350429
1250432
1250433
1250434
1250435
1250436

2264216
3490409
18350415
1250440

MUELLE CIERRE / SPRING
CIERRE PISTA / LATCH
CIRCLIP / E - RING
TORNILLO / BOLT ASSY
TUERCA / LOCK NUT
EMPUJADOR / PUSHER
ÉMBOLO EMPUJADOR / SHAFT
MUELLE EMPUJADOR /
PUSHER SPRING
PASADOR MORRO / SPRING PIN
CARRIL PISTA / MAGAZINE B
CHAPA CARRIL PISTA / REAR PLATE
PROTECTOR CARRIL /
PROTECTING HOOD COVER
GUIA SEGURO / SAFETY GUIDE
MUELLE SEGURO / SAFETY SPRING
ALOJAMIENTO MUELLE / SAFETY B
CIRCLIP / RING
ROLDANA SEGURO / ADJUST AXIE
ENLACE SEGURO / SAFETY B UNIT
SEGURO / SAFETY A
TORNILLO / BOLT W/FLAT WASHER
PROTECTOR SEGURO /
PROTECTIVE CASING
RETÉN  / RETAINER
TORNILLO / HEX. SOC. HD. BOLT
TORNILLO / SCREW
ARANDELA / FLAT WASHER

NºCOD. DESC. NºCOD. DESC. NºCOD. DESC.

simB12 1205125 Despiece - Spare part list

Clavadora neumática simB12 | Pneumatic nailer simB12
Explosionado - Exploded view             

301
302

303 304 305

101

102

103
114

115

428

429

430
431
432

433

104
105

106
107
108
109

110
118

434

436 407

424

425 438

427
426

209

201
202
203
204
205

206
207
213

415

416

417
418

420
419

435

414209 439

440
409

413
208
211

411

412

210
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210
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